-1-

福州市鼓楼区疾病预防控制中心文件

鼓疾控〔2023〕12号

鼓楼区疾病预防控制中心关于
举办 2023年鼓楼区艾滋病综合防治

项目娱乐场所业主及外展人员培训班的通知

各社区卫生服务中心：

为推动辖区娱乐场所艾滋病宣传干预工作的开展，动员场所

业主积极参与艾滋病防治工作，加强经营场所卫生管理，降低艾

滋病经性传播的风险，达到全社会共同参与、综合防治的目的，

现结合我区实际情况，拟定于 3月 1日举办“2023年艾滋病综合

防治项目娱乐场所业主及外展人员培训班”，现将有关事宜通知

如下：

一、目标和任务

推动我区预防艾滋病性传播干预项目工作的开展，协调娱乐

场所业主和外展人员关系，探讨娱乐场所目标人群的干预形式，

加深娱乐场所业主和外展人员对艾滋病防治知识的了解，认识艾

滋病防治工作的重要性以及加强经营场所的卫生管理、规范经营

行为，进一步推进我区艾滋病综合防治示范区相关工作开展。

-2-

二、培训时间和地点

培训时间：2023年 3月 1日

培训地点：福州市鼓楼区湖景路 28号公共卫生服务大楼八

楼会议室

三、参加人员

1、辖区娱乐场所业主或者负责人 1名；

2、各社区卫生服务中心外展工作负责人 1名；

3、区疾控中心、卫生监督所有关工作人员。

四、培训内容及安排

日期 时间 培训内容 授课人

3月1日

14:40-15:00 报到

15:00-16:30
艾滋病防治知识及外展人员

干预工作技巧

潘蕴蛟（省疾控艾防

科高危干预主管）

16:30-16:45

讨论娱乐场所目标人群的干

预形式以及外展人员与业主

如何配合开展干预活动

全体人员

鼓楼区疾病预防控制中心

2023年 2月 24日